[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2022 г.
                            п. Октябрьский
                                                № 52-п

	Об отмене постановления администрации

Октябрьского сельсовета от 25.03.2019 года № 15-п «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории Октябрьского сельсовета».

На основании Протеста Прокуратуры Богучанского района от 10.06.2022 г. № 7-02-2022 г., в соответствии с Приказом МЧС России от 18 ноября 2021 г. № 806 "Об определении Порядка, видов, сроков обучения лиц, осуществляющих трудовую или служебную деятельность в организациях, по программам противопожарного инструктажа, требований к содержанию указанных программ и категорий лиц, проходящих обучение по дополнительным профессиональным программам в области пожарной безопасности", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Октябрьского сельсовета № 15-п     от 25.03.2019 года «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории Октябрьского сельсовета».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник депутата» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского сельсовета: http://oktyabrsky-adm.ru
Глава Октябрьского сельсовета                                    О.А. Самонь